detruncabant Romani. Atque multa et varia passim eorum cedes, donec in fugam versi in terram compulsi erant reliqui, circumclusis ipsorum naviculis. Multi autem exclusi in ipso quidem lacu telis configebantur, in terra vero multis, postquam exsilierant, pereverunt Romani. Cernere autem erat lacum omnem mixtum sanguine et cadaveribus plenum: nemo enim salvis evasit. Diebus autem sequentibus gravis odor regionem invasit, et tristis erat rerum facies: nam littora quidem naufragii simul plena erant, et cadaveribus tumefactis; praeterea mortui exusti et putrescentes aeren corrumpebant, ut non Iudeis solum miserabilis fieret calamitas, verum etiam iapis auctoribus invisa. Iste quidem illius prælii navalis exitus erat. Perierunt autem cum his, qui jam ante in civitate ceciderant, sex millia et quingenti.

(XXXVI.) 10. Αἱ Vespasianus pugna peracta pro tribunali apud Taricheas sedet, atque advenas ab indigenis secesserens (namque bellum incepisse isti videbantur), cum ducibus consultabat, an illi etiam servandi essent. Quum autem omnes dicerent rebus suis damno fore si illi dimitterentur, utpote quod liberali non quiescerent homines patria extores, quique possent ad arma sumenda eos cogere ad quos confugerent, Vespasianus, ubi intellexit quod salute quidem indigni essent; atque evasuri adversus eos qui ipsos dimiserint, secum cogilabat quo mortis genere eos afficeret. Etenim si ibi occiderentur, indigenas inde sibi infestos fore suspicabatur, ut qui haud perpessuri essent tot apud se supplices necari, siveque interposita deditis vim pigebat afferre. Verum ab amicis vincebatur, nihil in Iudeos non licere dicentibus, utileque debere anteferriri honesto, quum utrumque obtineri nequeat. Ambigua igitur illis data libertate, ea sola via quæ Tiberiadem duceret exire permisit. Quumque illi facile istis quæ volebant fidem habuissent, et haud metuerent ne ipsis, cum facultatibus palam qua licebat euntibus, adversi quid accideret, totam ad Tiberiadem usque viam Romani, ne quis evaderet, occupant, eosque in civitatem concludunt: et Vespasianus mox insequutus omnes sistit in stadio; et seniores quidem cum imbellibus ad mille ducentos jussit occidi, juvenum vero validissimorum sex millia adhibito delectu Neroni ad Isthmum misit, et reliquam multitudinem ad triginta milia et quadringentos vendidit, praeter eos quos Agrippæ donavit: illis enim, qui ex ejus regno essent, facere quod vellet ipsi permisit: atque ipsos etiam rex vendidit. Turba autem reliqua, Trachonitæ et Gaulanitæ et Hippeni et Gadaritæ, majori ex parte seditionis erant et fugiti, et quos probra pace admissa ad bellum incitabant; et capta est mensis Gorpiae die octavo.